
   
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 18-12-2015 № 4303-п 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
О внесении изменений в Требования к порядку 
разработки и принятия правовых актов о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд города Брянска, 
содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения,  утвержденные постановлением 
Брянской городской администрации от 
02.12.2015  № 3984-п «Об утверждении 
требований к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере 
закупок  для обеспечения муниципальных нужд 
города  Брянска, содержанию  указанных  актов  
и обеспечению их исполнения»  
  

 

  В связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых 

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нужд города Брянска, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения,  утвержденные постановлением Брянской городской 

администрации от 02.12.2015  № 3984-п «Об утверждении требований к 



 2

порядку  разработки  и  принятия  правовых актов о нормировании в 

сфере закупок  для обеспечения  муниципальных нужд города  Брянска, 

содержанию  указанных  актов  и обеспечению их исполнения» 

следующее изменение: 

          - в абзаце 7 пункта 1 исключить «в)». 

 

Глава администрации          А. Н. Макаровв
                                                                                 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


